ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 15 июня 2020 г.
	г. Зубцов
	№ 125/936-4

О количестве переносных ящиков для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

На основании Указа Президента Российской Федерации от 1 июня 2020 года № 354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2020 года № 250/1839-7 «О возобновлении действий по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.06.2020 № 250/1840-7), территориальная избирательная комиссия Зубцовского района постановляет:

1. Утвердить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Мордину В.Ю.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Зубцовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	В.Ю.Мордина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	И.В. Юдина

                                                                                                                                                                                                                                           Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии Зубцовского района

от 15 июня  2020 г. № 125/936-4

	№ п\п\
	Номер УИК
	Количество участников голосования,

зарегистрированных на участке голосования
	Количество переносных ящиков, используемых для голосования

	Всего:

	в том числе:

	Для голосования на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах)

(п. 10.6., абзац 1 Порядка)

(до дня голосования с 25 по 30 июня 2020 года)
	Для голосования участников голосования, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено

(п. 10.6., абзац 2 Порядка)

(до дня голосования с 25 по 30 июня 2020 года)
	Для голосования вне помещения для голосования УИК

(п..9.2. Порядка)
(до дня голосования с 25 по 30 июня 2020 года)
	Для голосования вне помещения для голосования в день голосования 1 июля 2020 года

	1.
	228
	739
	3
	1
	0
	1
	1

	2.
	229
	1628
	3
	1
	0
	1
	1

	3.
	230
	1500
	2
	0
	0
	1
	1

	4.
	231
	647
	3
	1
	0
	1
	1

	5.
	232
	1019
	3
	1
	0
	1
	1

	6.
	233
	128
	3
	0
	1
	1
	1

	7.
	234
	348
	3
	0
	1
	1
	1

	8.
	235
	312
	3
	0
	1
	1
	1

	9.
	236
	442
	3
	0
	1
	1
	1

	10.
	237
	138
	3
	0
	1
	1
	1

	11.
	238
	150
	3
	0
	1
	1
	1

	12.
	239
	427
	3
	0
	1
	1
	1

	13.
	240
	379
	3
	0
	1
	1
	1

	14.
	241
	269
	3
	0
	1
	1
	1

	15.
	242
	435
	3
	0
	1
	1
	1

	16.
	243
	370
	3
	0
	1
	1
	1

	17.
	244
	868
	3
	0
	1
	1
	1

	18.
	245
	353
	3
	0
	1
	1
	1

	19.
	246
	555
	3
	0
	1
	1
	1

	20.
	247
	217
	3
	0
	1
	1
	1

	21.
	248
	235
	3
	0
	1
	1
	1

	22.
	249
	132
	3
	0
	1
	1
	1

	23.
	250
	970
	3
	1
	0
	1
	1

	24.
	251
	345
	3
	0
	1
	1
	1

	25.
	252
	173
	3
	0
	1
	1
	1

	26.
	253

	359
	3
	0
	1
	1
	1